November [In Russian].
- Filimonov, V.A. (2015). N.I. Kareyev and First World War: A glimpse of an eyewitness and a historian's reflexion. *Vestnik Nizhegorodskogo Universiteta im. N.I. Lobachevsky*, 1, 106–112. [In Russian].
- German White Book, (1914). *Telegram of Nikola II, Wilhelm II, from 16/29 July 1914, Serbian-Austrian and European War, diplomatic and other documents, Niš*. [In Serbian].
- Hobsbawm, E. (1987). *The Age of Empire*. (str. 1875–1914). New York: Vintage books.
- Hosking, G. (2006). *Rulers and Victims: The Russians in the Soviet Union*. Cambridge: Harvard University Press.